РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА

ДЯТЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» июня 2021 года
№ 67
рп. Любохна

Об актуализации реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
в рп. Любохна Дятьковского муниципального района
Брянской области

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и
ведения их реестра»,

Постановляю:

1. Актуализировать реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов в рп. Любохна Дятьковского муниципального района
Брянской области (Приложение №1 к настоящему Постановлению).

2. Постановление №161 от 30.12.2020Г признать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на

официальном сайте администрации поселка Любохна: www.adm-lyubohna.ru
и вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава администрации поселка Любохна

http://www.adm-lyubohna.ru

Приложение №1 к Постановлению
администрации поселка Любохна
№ 6 7  от 28.06.2021 г

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в
рп. Любохна Дятьковского муниципального района Брянской области

№
пп

Данные о нахождении мест
(площадок) накопления ТКО

Данные о
технических

характеристиках
мест (площадок)
накопления ТКО

Данные о
собственниках мест

(площадок)
накопления ТКО

Данные об источника?
образования ГКО

1 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. Брянская з/у 10А

(кадастровый номер
32:06:0210502:816)

(координаты
53.508976, 34.384121)

Покрытие - асфальт
Площадь 75 кв.м

Количество
контейнеров 9

Объем 0,75 куб.м

Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район, рп.
Любохна ул. Брянская

д.1

М ногоквартирные
жилые дома № №
5,7,11,13,15 по ул.

Брянская

2 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. Пушкина з/у 14А

(кадастровый номер
32:06:0210502:943)

(координаты
53.507195, 34.392139)

Покрытие - асфальт
Площадь 75 кв.м

Количество
контейнеров 7

Объем 0,75 куб.м

Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

рп. Любохна ул.
Брянская д.1

Многоквартирные
жилые дома

№ 14,16,22,23,24 по ул.
Пушкина

3 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. Пушкина д.Ю А

«Магазин Пятерочка»

Покрытие - асфальт
Площадь 6 кв.м

Количество
контейнеров 2

Объем 0,75 куб.м

М агазин «Пятерочка» Магазин Пятерочка

4 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. Головачева д. 10

«Магазин Магнит»

Покрытие - асфальт
Площадь 4 кв.м

Количество
контейнеров 1

Магазин «Магнит» Магазин Магнит

5 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. Сидорова з/у 2Б

(кадастровый номер
32:06:0210505:559)

(координаты
53.504826, 34.385877)

Покрытие- асфальт
Площадь 40кв.м

Количество
контейнеров 9

Объем 0,75 куб.м

Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

рп. Любохна ул.
Брянская д. 1

Многоквартирные
жилые дома №1,2 по ул

Сидорова,
№9,11 по ул. Пушкина

6 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. Пушкина з/у 8А

(кадастровый номер
32:06:0210502:944)

(координаты
53.508386, 34.389941)

Покрытие- асфальт
Площадь 75 кв.м

Количество
контейнеров 9

Объем 0,75 куб.м

Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

рп. Лю бохна ул.
Брянская д.1

Многоквартирные
жилые дома

№ 1,2,3,4,5,6, ул.
Пушкина,

Дом Культуры

7 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение,
рп. Любохна, ул. Большая

Свердловская з/у 35Б
Стадион «Литейщик»

Покрытие - асфальт
Площадь 6 кв.м

Количество
контейнеров 2

Объем 0,75 куб.м

Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

рп. Любохна ул.
Брянская д.1

Общественная
территория Стадиона

8 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. Большая

Свердловская з/у 1Д
(кадастровый номер
32:06:0210602:244)

(координаты
53.507573, 34.396360)

Покрытие - асфальт
Площадь 12 кв.м

Количество
контейнеров 2

Объем 0,75 куб. м

Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

рп. Любохна ул.
Брянская д.1

МКД № 1 Б, 1В по ул.
Б.Свердловская

9 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. Сидорова з/у ЗА

(кадастровый номер
32:06:0210505:560)

(координаты
53.507128, 34.382471)

Покрытие - асфальт
Площадь 75 кв.м

Количество
контейнеров 5

Объем 0,75 куб. м

Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

рп. Любохна ул.
Брянская д. 1

МКД №3 по ул.
Сидорова

10 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. Урицкого

(координаты
53.506302, 34.371667)

Бестарная Территория МО
«Любохонское

городское поселение»,
уполномоченный

орган Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

рп. Лю бохна ул.
Брянская д.1

Жилые дома по ул.
Урицкого

11 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. Большая

Свердловская
(координаты

53.498113, 34.396381)

Бестарная Территория МО
«Любохонское

городское поселение»,
уполномоченный

орган Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

рп. Лю бохна ул.
Брянская д. 1

Жилые дома по ул.
Большая Свердловская

е

12 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. Малая

Свердловская
(координаты

53.501294, 34.387691)

Бестарная Территория МО
«Любохонское

городское поселение»,
уполномоченный

орган Администрация
поселка Любохна

ОГРН

Жилые дома по ул.
Малая Свердловская

1053205500875, Адрес:
Брянская область,

Дятьковский район,
рп. Лю бохна ул.

Брянская д.1
13 Брянская область, Дятьковский

муниципальный район,
Любохонское городское поселение

рп. Любохна ул. Володарского
(координаты

53.512413, 34.376270)

Бестарная Территория МО
«Любохонское

городское поселение»,
уполномоченный

орган Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

рп. Любохна ул.
Брянская д.1

Жилые дома по ул.
Володарского

14 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохнапер. Куйбышева

(координаты
53.506942, 34.379891)

Бестарная Территория МО
«Любохонское

городское поселение»,
уполномоченный

орган Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

рп. Любохна ул.
Брянская д.1

Жилые дома по пер.
Куйбышева

15 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. Куйбышева

(координаты
53.504227,34.380880)

Бестарная Территория МО
«Любохонское

городское поселение»,
уполномоченный

орган Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

рп. Лю бохна ул.
Брянская д. 1

Жилые дома по ул.
Куйбышева

16 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. Крупской

(координаты
53.505062,34.382568)

Бестарная Территория МО
«Любохонское

городское поселение»,
уполномоченный

орган Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

рп. Любохна ул.
Брянская д. 1

Жилые дома по ул.
Крупской

г

17 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. Головачева

Бестарная Территория МО
«Любохонское

городское поселение»,
уполномоченный

Жилые дома по ул.
Головачева

(координаты
53.506037, 34.387024)

орган Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

рп. Лю бохна ул.
Брянская д. 1

18 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. Карла М аркса

(координаты
53.502893, 34.388425)

Бестарная Территория МО
«Любохонское

городское поселение»,
уполномоченный

орган Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

рп. Лю бохна ул.
Брянская д. 1

Жилые дома по ул.
Карла Маркса

19 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. Октябрьская

(координаты
53.498490, 34.392477)

Бестарная Территория МО
«Любохонское

городское поселение»,
уполномоченный

орган Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

рп. Лю бохна ул.
Брянская д.1

Жилые дома по ул.
Октябрьская

20 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. М олодежная

(координаты
53.499031,34.398100)

Бестарная Территория МО
'«Любохонское

городское поселение»,
уполномоченный

орган Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

рп. Любохна ул.
Брянская д.1

Жилые дома по ул.
Молодежная

21 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. Орловская

(координаты
53.513651,34.362976)

Бестарная Территория МО
«Любохонское

городское поселение»,
уполномоченный

орган Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

рп. Лю бохна ул.
Брянская д.1

Жилые дома по ул.
Орловская

22 Брянская область, Дятьковский Бестарная Территория МО Жилые дома по ул.

муниципальный район,
Любохонское городское поселение

рп. Любохна ул. Фокина
(координаты

53.504639, 34.374591)

«Любохонское
городское поселение»,

уполномоченный
орган Администрация

поселка Любохна
ОГРН

1053205500875, Адрес:
Брянская область,

Дятьковский район,
рп. Лю бохна ул.

Брянская д.1

Фокина

23 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. Станционная

(координаты
53.504639, 34.374591)

Бестарная Территория МО
«Любохонское

городское поселение»,
уполномоченный

орган Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

рп. Лю бохна ул.
Брянская д. 1

Жилые дома по ул.
Станционная

24 Брянская область,
Дятьковскиймуниципальный район,
Любохонское городское поселение

рп. Любохна ул. Ленина
(координаты

53.513887,34.388578)

Бестарная Территория МО
«Любохонское

городское поселение»,
уполномоченный

орган Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

рп. Любохна ул.
Брянская д. 1

Жилые дома по ул.
Ленина

25 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. Первомайская

(координаты
53.516907,34.398702)

Бестарная Территория МО
«Любохонское

городское поселение»,
уполномоченный

орган Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

рп. Лю бохна ул.
Брянская д. 1

Жилые дома по ул.
Первомайская

26 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. Брянская

(координаты
53.510921, 34.390887)

Бестарная Территория МО
«Любохонское

городское поселение»,
уполномоченный

орган Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

Жилые дома по ул.
Брянская

рп. Лю бохна ул.
Брянская д.1

27 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. Советская

(координаты
53.511660,34.384652)

Бестарная Территория МО
«Любохонское

городское поселение»,
уполномоченный

орган Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

рп. Любохна ул.
Брянская д.1

Жилые дома по ул.
Советская

28 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. Коренкова

(координаты
53.509336, 34.378706)

Бестарная Территория МО
«Любохонское

городское поселение»,
уполномоченный

орган Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

рп. Любохна ул.
Брянская д. 1

Жилые дома по ул.
Коренкова

29 Брянская область, Дятьковский
муниципальный район,

Любохонское городское поселение
рп. Любохна ул. Кирова

(координаты
53.512606,34.372575)

Бестарная Территория МО
«Любохонское

городское поселение»,
уполномоченный

орган Администрация
поселка Любохна

ОГРН
1053205500875, Адрес:

Брянская область,
Дятьковский район,

рп. Любохна ул.
Брянская д.1

Жилые дома по ул.
Кирова